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ambito di riqualificazione complesso via Emilia  AR-20

interventi del nuovo sistema di pianificazione

interventi di riqualificazione in territorio rurale

piani attuativi residenziali non approvati

piani attuativi produttivi non approvati

interventi di riqualificazione nei tessuti esistenti

San Pellegrino Ti2-19 - Via LuxemburgANS2-2a

Mancasale Ap-13 - Via MoroASP_N1-5a

interventi del previgente sistema di pianificazione (PRG2001)

Localizzazione degli interventi
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Carrozzone – via F.lli Cervi
Buco del Signore - via D. da Torricella
San Pietro – via Emilia Ospizio
San Pietro - v.le IV Novembre

AR_5-1
AR_7-1a
AR_9-1
AR_9-2

Corte Tegge – via Norvegia
Gavassa – via Lenin
San Maurizio – via Ferraris
Baragalla - RICOL

ASP2-1
ASP4-1
ASP4-2
ASP1-16

Canali - via Tassoni
Cella – via Svezia
Cella - ERS
Canali - ERS
Santa Croce – via Cocchi
San Pellegrino/Canali - RICOL

AUC3-1
AUC3-2
AUC3-3
AUC3-4
AUC8-1
AUC3-5

Sede ex ACI
Asilo nido-primavera S. Teresa d’Avila

ACS1-2
ACS1-3
città storica

ambiti urbani consolidati AUC

ambiti urbani consolidati ASP

ambiti di riqualificazione nel contesto urbano - frazioni

ambiti per nuovi insediamenti urbani residenziali 
Gaida - via Seneca
Canali – via Tolstoj
San Rigo – via san Rigo

ANS1-4
ANS3-3
ANS4-6a

Cella – via G. Vico
Mancasale – via Gramsci
Roncocesi - via Marx
Bagno – via Milano, Rubiera
Baragalla - via G. D'Arezzo

ASP_N1-6a
ASP_N1-15
ASP_N1-17
ASP_N1-20
ASP_N1-27

ambiti per nuovi insediamenti urbani produttivi 

Fogliano - via Melissa
Buon Pastore - via Cecati

DOT-1
DOT-2
Dotazioni territoriali

Rivalta - Lago Tibbia
Fogliano – via Fermi
San Bartolomeo – via Giovanardi
Bagno – via Cigarini
Gavassa – via degli Azzarri
Massenzatico – via Spagni
Gavasseto – via Comparoni
Massenzatico – via Bertocchi
Roncadella - via Manzotti

ARP-1
ARP-2
ARP-3
AVP-1
AVP-2
AVP-3
AVP-4
AVP-5
AVP-6

ambiti agricoli

Coviolo – via Volta
Sabbione – via Cantù
Fogliano – via Fermi, Bosco

APZA-9
APZA-19
APZA-23

impianti produttivi isolati

San Maurizio – via F. Bocconi
Orologio – via F.lli Cervi, sub 40
Bagno – via Cartesio
San Maurizio – via Pasteur, sub 27
San Maurizio – via Pasteur, sub 26
Orologio – via F.lli Cervi, sub 10
Masone - via Bacone
San Maurizio - via Amendola
San Pietro – via Eritrea

AR_E-3
AR_E-5
AR_E-6
AR_E-7
AR_E-8
AR_E-9
AR_E-10
AR_E-11
PF_4-1
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